Администрация Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        21 февраля 2023 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 75

О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 03.08.2016 № 355 «Об утверждении реестра регулярных перевозок в р.п. Белый Яр, Верхнекетского района, Томской области»
В соответствии с п. 7 ч. 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 13.07.2015 № 220 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 03.08.2016 № 355 «Об утверждении реестра регулярных перевозок в р.п. Белый Яр, Верхнекетского района, Томской области», следующие изменения:

1.1. Реестр маршрутов регулярных перевозок р.п. Белый Яр, Верхнекетского района, Томской области изложить в новой редакции согласно приложению, к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Белоярского городского поселения и в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

Глава Белоярского городского поселения                                          С.В. Чехов
                   Реестр маршрутов регулярных перевозок р.п. Белый Яр, Верхнекетского района, Томской области

	№ н/п
	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных   остановочных пунктов по маршруту
	Наименование улиц, автомобильных дорог движения транспортных средств
	Протяженность маршрута регулярных перевозок, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды и классы транспортных средств, максимальное количество транспортных средств
	Экологические характеристики   транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование перевозчика

	Начальный
	Конечный

	1
	1
	Больница
	Ж.д. станция Белый Яр
	Больница, гостиница «Сибирь», ул. Таежная, Детский сад, Поликлиника, ул. Южная, Почта, магазин «Аэлита», магазин «Анюта», ж.д.ст. Белый Яр
	Ул. Советская, ул. Свердлова, ул. Гагарина, ул. Вокзальная
	15,2 км
	В установленных остановочных пунктах
	По регулируемому тарифу
	Автобус малой вместимости, категория М2, класс А, 1Т/С
	  пятый

	17 мая 2010 г
	Не действующий

	2
	2
	Больница
	Ул. Курская
	Больница, гостиница «Сибирь», ул. Таежная, Детский сад, Поликлиника, ул. Южная, Почта, магазин «Аэлита», школа №2, магазин «Дельфин», магазин «Транзит», магазин «Кристалл», магазин «Березка», ул. Курская
	Ул. Советская, ул. Свердлова, ул. Гагарина, ул. Ленина, ул. Котовского, ул. Строительная, ул. Курская
	15,2 км
	В установленных остановочных пунктах
	По регулируемому тарифу
	Автобус малой вместимости, категория М2, класс А, 1Т/С
	     пятый

	17 мая 2010 г
	Не действующий

	3
	3
	Больница
	Больница
	Больница, гостиница «Сибирь», ул. Таежная, Детский сад, Поликлиника, ул. Южная, Почта, магазин «Аэлита», магазин «Анюта», ж.д. ст. Белый Яр, магазин Анюта, магазин Аэлита,школа №2, магазин «Дельфин», магазин «Транзит», магазин «Кристалл», магазин «Березка»,      ул. Курская, магазин «Березка», магазин «Кристалл», магазин «Транзит», магазин «Дельфин», школа №2, почта, ул. Южная, Поликлиника, Детский сад, ул. Таежная, гостиница «Сибирь», Больница.
	Ул. Советская, ул. Свердлова, ул. Гагарина, ул. Вокзальная, ул. Ленина, ул. Котовского, ул. Строительная, ул. Курская.
	22,3 км
	В установленных остановочных пунктах
	По регулируемому тарифу
	Автобус малой вместимости, категория М2, класс А, 1Т/С
	     пятый

	09 марта 2022 г
	По конкурсному отбору